PORTARIA Nº 1.467, DE 13 DE AGOSTO DE 2014

A Reitora em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a

Portaria/IFMS nº 1.088, de 11 de junho de 2014, publicada no Diário Oficial da União de 18 de junho de

2014;

considerando o Memo nº 574/PROEN, de 1º de agosto de 2014;

considerando o Memo nº 26/PRODI, de 4 de agosto de 2014;

considerando o Memo nº 720/SEGAB-RTRIA, de 5 de agosto de 2014,

RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro e

vice-presidência da segunda, constituírem a COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE PROFESSOR TITULAR

do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul.

Servidor SIAPE Lotação

José Gomes da Silva 709711

Reitoria Marcelina Teruko Fujii Maschio 393980

Robson Gonçalves Félix 1844866

Dejahyr Lopes Júnior 2001971
Câmpus Campo Grande

Marco Hiroshi Naka 1818075

Art. 2º A Comissão terá 30 (trinta) dias para apresentação do relatório final.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Marcelina Teruko Fujii Maschio

Reitora em Exercício
Portaria/IFMS n° 1.088/14